
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики» первого созыва 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                         07 октября 2021 года 

  

В соответствии со статьей 22 Временного порядка работы Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» первого созыва  Совет депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики»,  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Избрать в состав Контрольной комиссии: 

1) Камашева Александра Юрьевича, депутата по Мушаковскому избира-

тельному округу № 9; 

2) Кулалаева Сергея Юрьевича, депутата по Набережному избирательно-

му округу № 2; 

3) Лощакова Алексея Владимировича, депутата по муниципальному из-

бирательному округу; 

4) Самарова Олега Геннадьевича, депутата по Атабаевскому избиратель-

ному округу № 5; 

5) Танаеву Ольгу Геннадьевну, депутата по муниципальному избиратель-

ному округу. 

 

2. Избрать в состав комиссии по экономическому развитию и вопросам 

муниципальной собственности: 

1) Залогова Александра Николаевича, депутата по муниципальному изби-

рательному округу; 

2) Камашева Юрия Леонидовича, депутата по Лутохинскому избиратель-

ному округу № 7; 

3) Мазитова Фирдината Гильмигаяновича, депутата по муниципальному 

избирательному округу; 



4) Максимова Владимира Леонидовича, депутата по муниципальному из-

бирательному округу; 

5) Шилова Александра Геннадьевича, депутата по Ермолаевскому изби-

рательному округу № 10. 

 

3. Избрать в состав комиссии по бюджету, налогам и финансам: 

1) Бегишева Дмитрия Олеговича, депутата по муниципальному избира-

тельному округу; 

2) Бузилова Валерия Викторовича, депутата по муниципальному избира-

тельному округу; 

3) Каргашина Ивана Александровича, депутата по Первомайскому изби-

рательному округу № 6; 

4) Новоселову Тамару Викторовну, депутата по Центральному избира-

тельному округу № 1; 

5) Петрову Наталию Семеновну, депутата по муниципальному избира-

тельному округу. 

 

4. Избрать в состав комиссии по социальным вопросам: 

1) Габитову Татьяну Юрьевну, депутата по Карамас-Пельгинскому изби-

рательному округу № 8; 

2) Ендальцеву Евгению Михайловну, депутата по муниципальному изби-

рательному округу; 

3) Максимову Ирину Михайловну, депутата по Западному избирательно-

му округу № 3; 

4) Шикалова Сергея Николаевича, депутата по муниципальному избира-

тельному округу; 

 

5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район  Удмуртской Республики»                            И.М. Сибиряков 

 

 

с. Киясово 

07 октября 2021 года 

№ 14 


